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Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnassa päivitetään jätetaksaa. Uuden 
taksan on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2024. 
 
Taksaluonnos perustuu jätelain (646/2011) 78 ja 79 pykäliin. Kunnan 
jätetaksassa määrätään perusteet julkisoikeudellisille jätemaksuille, jotka 
koskevat kunnan jätehuoltovastuulle kuuluvia jätteitä ja 
jätehuoltopalveluita. Taulukot ehdotetuista euromääräisistä jätemaksuista 
ovat taksan liitteinä. 
 
Taksaluonnos koskee Auran, Kaarinan, Kemiönsaaren, Liedon, Marttilan, 
Maskun, Mynämäen, Naantalin, Nousiaisen, Paraisten, Paimion, Pöytyän, 
Raision, Ruskon, Salon, Sauvon, Turun ja Uudenkaupungin alueiden 
jätemaksuja. 
 
Luonnos jätetaksaksi on nähtävillä 13.11.2023 saakka Turun kaupungin 
tietoverkossa, osoitteessa http://www.turku.fi/kuulutukset. 
 
Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta on käsitellyt  taksavalmistelun 
lähtökohtia ja keskustelluta jätetaksan rakenteesta ja sisällöstä 
kokouksessaan 21.9.2023 § 42. Tuolloin valmistelutekstissä todetaan 
muun ohella, että päivitystarvetta aiheuttaa mm. hyötyjätteiden 
kiinteistöittäisen erilliskeräyksen laajeneminen jäteasetuksen mukaisesti, 
lietteen kuljetuksessa ja vastaanotossa havaitut käytännön muutostarpeet 
lietemaksujen perusteisiin sekä pyrkimys kattaa nykyistä enemmän 
asiointihetkellä maksuttomia jätehuoltopalveluja jätehuollon perusmaksulla. 
 
Jätetaksan päivittämistä ohjaa alueen uusi jätehuolto-ohjelma Kohti 
kiertotaloutta sekä jätelaissa määritellyt edellytykset kunnan jätemaksuille. 
Valmistelussa huomiota kiinnitetään erityisesti maksujen kattavuuteen ja 
tasapuolisuuteen sekä maksujen ohjausvaikutukselle etusijajärjestyksen 
mukaiseen jätehuoltoon. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa, että Salon kaupungilla ei ole huomautettavaa 

luonnokseen Lounais-Suomen jätetaksaksi 2024.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Jätehuoltolautakunta 
 Ympäristönsuojelu 
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